
2023-2024 m.

VDU SA VALDYBOS

VEIKLOS ATASKAITA



Emilija Drabužinskaitė (VDU SA Prezidentė)
Arnoldas Borovskis (pirmininkas) iki liepos 10 d.
Emilija Talutytė (iki balandžio 20 d.)
Kotryna Rajeckaitė (iki balandžio 14 d.)
Lukas Gedvila (laikinai einantis pirmininko pareigas liepos 19 d. – 
rugsėjo 28 d.)
Solveiga Skaisgirytė (pirmininkė) (nuo rugsėjo 28 d.)
Matas Čepurna (nuo balandžio 27 d.)
Laurynas Samajauskas (nuo balandžio 27 d.)
Viktorija Zaveckaitė 
Gustė Žukauskaitė

VDU SA VALDYBA

2



Iš jų:
4 su VDU SA Revizijos komisija ir 
VDU SA Biuru;
6 su VDU SA Revizija;

Valdyba per kadenciją turėjo 15 
posėdžių.

3



MOTYVACINIAI POKALBIAI SU VDU SA 
BIURU03

VDU STUDENTŲ PARLAMENTO 
POKYČIAI01
VDU SA ĮSTATŲ IR DARBO REGLAMENTO 
ATNAUJINIMO  RENGIMAS02

04 VDU SA VALDYBOS VEIKLA

4

VDU SA VALDYBOS VEIKLOS PLANAS



VDU Studentų parlamento pokyčiai
 

Etapai:
• 1 ŽINGSNIS (VDU Studentų parlamento veiklos gerinimo pristatymas)
• 2 ŽINGSNIS (Tyrimas apie VDU Studentų parlamento veiklą)
• 3 ŽINGSNIS (Tyrimo duomenų analizė)
• 4 ŽINGSNIS (Plano vykdymas po tyrimo rezultatų apibendrinimo)

Rezultatai:
• VDU SA Valdybos inicijuoto Studentų parlamento veiklos tyrime dalyvavo – 52,1 proc. 

esamų parlamento narių. VDU Studentų parlamento veikla vertinama vidutiniškai, kad jis 
nėra toks aktyvus, koks galėtų būti, o Parlamento vidinė komunikacija nėra efektyvi ir 
tinkama; valdymo organas ne pilnai išnaudoja savo potencialą ir turimas galimybes; 

• Studentų parlamente nuo šios kadencijos pradėti rinkti komitetų pirmininkai ir sekretoriai; 
• Išgrynintos 3 esminės vertybės, kurių kaip aukščiausias VDU SA valdymo organas turi siekti 

Studentų parlamentas, tai: atvirumas, efektyvumas, atstovavimas; 
• Naujuose įstatų ir darbo reglamento dokumentuose atsirado naujos platesnės ir aiškesnės 

dalys apie VDU Studentų parlamentą; 

5

01



02

VDU SA Įstatų ir darbo reglamento atnaujinimo rengimas 

Suorganizuota 15 susitikimų skirtų dokumentų redagavimui.

Rezultatai:
• Atnaujinti VDU SA Įstatai ir Darbo reglamentas, atsižvelgiant į dabartinę organizacijos 

veiklą ir kryptį;
• Į dokumentus įtraukta naujos sąvokos (Alumni, Narys, Akredituotas narys);
• Pakeista dokumentų struktūra;
• Įvestos naujos procedūros, suteikiančios veiklai skaidrumo.

6



03

Motyvaciniai pokalbiai su VDU SA Biuru

Rezultatai:
• Kartu su VDU SA Revizijos komisija įvykdyti 23 pokalbiai (10 birželio mėn., 10 spalio 

mėn. ir 3 vasario mėn.);
• Pokalbių metu aptarta Biuro narių motyvacija, įvykdytos, vykdomos ir planuojamos 

veiklos;

7



04

8

VDU SA Valdybos veikla

Rezultatai:
• Kadencijos pradžioje buvo susiskirstyta į darbo grupes ir parengtas metų veiklos 

planas;
• Veikla buvo vykdoma bendradarbiaujant su Revizijos komisija ir Biuru;
• Kadencijos metu keitėsi 3 valdybos nariai;
• Diskutuota ir ieškota sprendimų krizinėms situacijoms organizacijoje spręsti.
• Valdyba organizavo VDU Studentų parlamento (2022 m. lapkričio mėn.) ir VDU SA 

Prezidento rinkimus (2023 m. vasario-kovo mėn.)

8



9

REKOMENDACIJOS BŪSIMAI VALDYBAI

VDU Studentų parlamento veiklos priežiūra:
• gegužės mėn. kartu su VDU SA Prezidentu, Studentų parlamento pirmininke bei 

Parlamento komitetų pirmininkais/-ėmis aptarti komitetų sistemos veikimą, bendrai kaip 
sekasi darbuotis prie naujų pokyčių parlamentarams;

• skatinti platesnes ir kokybiškesnes diskusijas Studentų parlamente, studentams 
svarbiais klausimais bei apskritai siekti, kuo efektyvesnio šio valdymo organo veikimo 
ir matomumo studentų tarpe.

Aktyvesnis įsitraukimas į VDU Studentų parlamento rinkimų viešinimą:
• Siekiant tinkamai ir tikslingai informuoti studentus apie Parlamento veiklą ir skatinti jų 

įsitraukimą.

VDU SA Įstatų ir Darbo reglamento atnaujinimas
• Rekomenduojame, jog dokumentai reguliariai būtų peržiūrimi ir atnaujinami kas du 

metus.



05

10

REKOMENDACIJOS BŪSIMAI VALDYBAI

VDU SA Biuro motyvacijos stebėsena:
• Vykdyti motyvacinių pokalbių aptarimus valdymo organuose, siekiant geriau suprasti 

organizacijos mikroklimatą ir išvengti krizinių situacijų.
• Planuojant motyvacinius pokalbius iš anksto suderinti pokalbių laikotarpius su biuru, 

siekiant išvengti susidubliavimo su vidinėmis veiklomis;

Palaikyti gerą santykį su Revizijos komisija ir palaikyti nuolatinę komunikaciją 
tarpusavyje.

Valdybos veiklos ataskaitą kitais metais Studentų parlamentui pateikti anksčiau, 
siekiant sudaryti galimybes susipažinti su ja dar prieš ataskaitinę-rinkiminę 
konferenciją, o taip pat užtikrinant didesnį skaidrumą organizacijoje;



11

05
REKOMENDACIJOS BŪSIMAI VALDYBAI

VDU SA Valdybos veikla:
• Išlaikyti darbo grupių formatą;
• Tęsti sėkmingas veiklas, kaip biuro narių motyvacijos revizija, Studentų parlamento 

darbo tobulinimas, force majeure situacijų sprendimas;
• Išlaikyti pasiteisinusį kasmėnesinių posėdžių formatą, pavyzdžiui nusimatant, kad jie 

vyksta kiekvieno mėnesio paskutinį antradienį;
• Archyvuoti posėdžių protokolus kartu su posėdžiams skirtais priedais ir informacija, 

siekiant lengvesnio informacijos pasiekiamumo ir veiklos skaidrumo.



2023-2024 m.

VDU SA VALDYBOS

VEIKLOS ATASKAITA


